
Zarządzenie Nr 342(55)25

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru ofert na partnera

do wspólnej realizacji projektu partnerskiego

w zakresie rewitalizacji.

                                                                     

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 28 kwietnia

2022  r.  o  zasadach  realizacji  zadań  finansowanych  ze  środków  europejskich

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z  2022 r. poz.1079 z późn. zm.), art. 3

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§1. Ogłaszam otwarty nabór  na  partnera  do  wspólnej  realizacji  projektu

partnerskiego  w  zakresie  rewitalizacji  w  ramach  konkursu

nr:  FEWP.07.01-IZ.00-001/24  Fundusze  Europejskie  dla  Wielkopolski  2021-2027

Priorytetu  07 Fundusze  europejskie  na  wielkopolskie  inicjatywy  lokalne

Działaniu 07.01 Rewitalizacja, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału  Spraw

Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miasta Piły.

§3.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

W Z. PREZYDENTA MIASTA 
ZASTĘPCA PREZYDENTA

      Monika Łukomska



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 342(55)25

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 lutego 2025

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru ofert na partnera

do wspólnej realizacji projektu partnerskiego

w zakresie rewitalizacji.  

Zarząd Województwa  Wielkopolskiego ogłosił  nabór  wniosków na  realizację

projektów  w ramach konkursu nr:  FEWP.07.01-IZ.00-001/24  Fundusze  Europejskie

dla  Wielkopolski  2021-2027 Priorytetu  07 Fundusze  europejskie

na wielkopolskie inicjatywy lokalne Działaniu 07.01 Rewitalizacja.

Gmina  Piła  zamierza  złożyć  wniosek  o  dofinansowanie  projektu  realizując

go  wspólnie  z  partnerem.  Zgodnie  z  Regulaminem  wyboru  projektów  dla  naboru

nr:  FEWP.07.01-IZ.00-001/24  Fundusze  europejskie  na  wielkopolskie  inicjatywy

lokalne,  gmina  w  celu  wspólnej  realizacji  projektu  może  utworzyć  partnerstwo

z podmiotem wnoszącym do projektu zasoby ludzkie,  organizacyjne,  techniczne lub

finansowe, na warunkach określonych w porozumieniu albo umowie o partnerstwie.

Partnerstwo  może  być  zawiązane  z  podmiotem,  który  wpisuje  się  w  katalog

Beneficjentów przewidzianych dla naboru nr: FEWP.07.01-IZ.00-001/24.

Zgodnie z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027:  

1. Podmiot, o którym mowa w  art. 4,  art. 5 ust. 1 i  art. 6 ustawy z dnia 11 września

2019r.  -  Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129,  z  późn.  zm.),

inicjujący projekt partnerski, dokonuje wyboru partnerów spośród podmiotów innych

niż wymienione w  art. 4 tej  ustawy, z zachowaniem zasady przejrzystości i równego

traktowania. Podmiot ten, dokonując wyboru, jest obowiązany w szczególności do:

1)  ogłoszenia  otwartego  naboru  partnerów  na  swojej  stronie  internetowej  wraz

ze wskazaniem co najmniej 21-dniowego terminu na zgłaszanie się partnerów;

2) uwzględnienia przy wyborze partnerów zgodności działania potencjalnego partnera

z celami partnerstwa, deklarowanego wkładu potencjalnego partnera w realizację celu

partnerstwa oraz doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze;

3)  podania  do  publicznej  wiadomości  na  swojej  stronie  internetowej  informacji

o podmiotach wybranych do pełnienia funkcji partnera.



Zgodnie z art. 39 ust.4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027

wybór  partnerów  jest  dokonywany  przed  złożeniem  wniosku  o  dofinansowanie

projektu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

                                                                                         DYREKTOR

            Wydziału Spraw Obywatelskich 
      i Społecznych

        /-/ Mariola Chełminiak



      Załącznik do Zarządzenia Nr 342(55)25                 

      Prezydenta Miasta Piły

     z dnia 25 lutego 2025 r.

          w sprawie ogłoszenia otwartego naboru ofert   

       na partnera do wspólnej realizacji projektu 

                       partnerskiego w zakresie rewitalizacji.

Prezydent Miasta Piły

 ogłasza

OTWARTY NABÓR OFERT

  na partnera do wspólnej realizacji projektu partnerskiego

w zakresie rewitalizacji.    

Ogłoszenie  dotyczy  naboru  partnera  na  wspólną  realizację  projektu

w  ramach  Działania  07.01  Rewitalizacja wskazanego  w  Programie  Fundusze

Europejskie  dla  Wielkopolski  na  lata  2021-2027  (wersja  Szczegółowego  Opisu

Priorytetów 020 z dnia 11 grudnia 2024 r.).

Podstawowe informacje o planowanym projekcie:

W ramach projektu planowana jest realizacja działań rewitalizacyjnych, które wpłyną na

polepszenie  jakości  życia  mieszkańców  Gminy  Piła.  Jednym  z  celów  rewitalizacji

Gminy Piła jest adaptacja przestrzeni publicznej w centrum miasta obejmująca obszar

rewitalizacji  do pełnienia  funkcji  edukacyjnej  i  integracyjnej,  poprzez popularyzację

historii i kultury regionu. 

Liderem projektu/Wnioskodawcą będzie Gmina Piła.

Projekt realizowany będzie na obszarze Gminy Piła.

Szczegółowe  informacje  o  projekcie  opisane  są  w  dokumencie:  Szczegółowy  Opis

Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, podrozdział:

Działanie  FEWP.07.01  rewitalizacja,  dostępnym  na  stronie:

https://wrpo.wielkopolskie.pl/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/fundusze-europejskie-

dla-Wielkopolski-2021-2027/zapoznaj-sie-z-prawem-i-dokumentami-few-2021-

2027/1329 (należy  zawsze  odwoływać  się  do  wersji  obowiązującej  -  link  wskazuje

aktualną wersję dokumentu na dzień ogłoszenia niniejszego naboru).

https://wrpo.wielkopolskie.pl/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/fundusze-europejskie-dla-Wielkopolski-2021-2027/zapoznaj-sie-z-prawem-i-dokumentami-few-2021-2027/1329
https://wrpo.wielkopolskie.pl/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/fundusze-europejskie-dla-Wielkopolski-2021-2027/zapoznaj-sie-z-prawem-i-dokumentami-few-2021-2027/1329
https://wrpo.wielkopolskie.pl/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/fundusze-europejskie-dla-Wielkopolski-2021-2027/zapoznaj-sie-z-prawem-i-dokumentami-few-2021-2027/1329


I Cel partnerstwa:

Głównym celem naboru jest wyłonienie partnera, który będzie aktywnie współpracował

przy  realizacji  projektu.  Partnerstwo  ma  na  celu  wniesienie  do  projektu  wartości

dodanej dzięki współpracy z podmiotem, który posiada doświadczenie w podobnych

projektach.

Przedsięwzięcie  ujęte w ramach kompleksowego projektu zostanie zlokalizowane na

obszarze rewitalizacji wyznaczonym w Gminnym Programie Rewitalizacji Gminy Piła.

Projekt rewitalizacyjny realizowany wspólnie przez Gminę Piła oraz Partnera ma mieć

na celu poprawę warunków i jakości życia mieszkańców poprzez zwiększenie integracji

społeczności lokalnej, promowanie historii i kultury regionu. Dodatkowym założeniem

jest  zwiększenie  funkcjonalności  i  atrakcyjności  przestrzeni  publicznych  poprzez

unowocześnienie i rozbudowę bazy edukacyjno-kulturalnej oraz usługi społeczne.

Wyłoniony  w  naborze  partner,  w  przypadku  otrzymania  przez  Gminę  Piła

dofinansowania, będzie współpracował z Gminą Piła pełniąc rolę partnera w realizacji

projektu zgodnie z zakresem ustalonym w umowie partnerskiej. 

II. Wstępny zakres tematyczny projektu:

• zwiększenie aktywności organizacji pozarządowych,

• zwiększenie integracji mieszkańców w gminie,

• podniesienie atrakcyjności gminy,

• poprawa estetyki przestrzeni publicznej.

Wybrany Partner odpowiedzialny będzie za:

• wniesienie wkładu w realizację zadań i celu partnerstwa w postaci know-how

oraz  zasobów  organizacyjnych,  którymi  dysponuje  w  celu  realizacji

zadań/działań w projekcie;

• współpracę i wymianę doświadczenia w zakresie obszaru tematycznego projektu

adekwatną do specyfiki projektu, co przyczyni się do zwiększenie efektywności

zaplanowanych działań oraz osiągnięcia celów; 

• wykorzystanie potencjału edukacyjnego i wsparcie społeczności lokalnej; 

• upowszechnianie informacji na temat projektu, informowanie o źródłach jego

finansowania;  



III. Planowany termin realizacji projektu:

Rozpoczęcie –  II kwartał 2026 r., zakończenie – nie później niż wrzesień 2027 r.  

Termin może ulec zmianie na etapie jego realizacji.

IV. Do postępowania i oceny ofert zostaną zakwalifikowane wyłącznie podmioty,

które łącznie spełnią następujące wymagania:

1. Złożenie  wypełnionego  i  podpisanego  zgłoszenia  na  formularzu,  którego  wzór

stanowi załącznik nr 1 w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu i dostępnym

na stronie Urzędu Miasta Piły.

2. Złożenie  aktualnego  odpisu  z  właściwego  rejestru  lub  centralnej  ewidencji

i informacji działalności gospodarczej (jeżeli dotyczy).

3. Zgodę na upublicznienie propozycji współpracy partnerskiej (załącznik nr 1).

V. Wymogi formalne:

1. Terminowość złożenia oferty.

2. Złożenie oferty przez uprawniony podmiot.

3. Podpisanie oferty przez osoby upoważnione.

4. Zgodność działalności statutowej organizacji z planowanymi zadaniami w projekcie.

Oferty, które nie spełniają wymogów formalnych podlegają odrzuceniu i nie będą

oceniane pod względem merytorycznym.

VI. Przy wyborze Partnera oceniane będą kryteria merytoryczne :

1. Zgodność  działań  potencjalnego  Partnera  z  celami  partnerstwa  oraz  Gminnym

Programem Rewitalizacji Gminy Piła.

2. Oferowany  wkład  Partnera  w realizację  celu  partnerstwa  (ludzki,  organizacyjny,

techniczny lub finansowy).

3. Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze.

Oferent  musi  być  podmiotem  zarejestrowanym  i  działającym  na  terytorium

Rzeczpospolitej Polskiej.

 

VII. Do oferty należy dołączyć:

1. W przypadku, gdy podmiot nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym -

kopię aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument

potwierdzający status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym



i  prawnym  aktualnym  na  dzień  składania  oferty,  niezależnie  od  tego,  kiedy  został

wydany.

2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotu składającego ofertę niż

wynikający  z  Krajowego  Rejestru  Sadowego  lub  innego  właściwego  rejestru  -

dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu podmiotu.

3. aktualny statut podmiotu (jeżeli dotyczy). 

VIII. Warunki wyboru Partnera:

1.Partnerem w projekcie mogą być wyłącznie podmioty, które wpisują się w katalog

Beneficjentów przewidzianych dla naboru nr FEW.07.01-IZ.00-001/24. 

Partnerem  projektu  może  być  podmiot  ekonomii  społecznej,  tj.  między  innymi

organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, spółdzielnie

pracy,  w  tym  spółdzielnie  inwalidów,  niewidomych  oraz  produkcji  rolnej,

przedsiębiorstwa społeczne, jednostki reintegracyjne.

2. Partnerem projektu nie może być podmiot, który podlega wykluczeniu z możliwości

ubiegania się o dofinansowanie na podstawie odrębnych przepisów, w szczególności na

podstawie:

a) art. 207 ust. 4 art. 210 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,

b)  art.  12  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  15  czerwca  2012  r.  o  skutkach  powierzania

wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej,

c)  art.  9  ust.  1  pkt  2a  ustawy z  dnia  28  października  2002 r.  o  odpowiedzialności

podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary,

d) art.  5l  Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku z późn. zm.

dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi

sytuację na Ukrainie. Jednocześnie zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia

IZ FEW o wykluczeniu z możliwości ubiegania się o dofinansowanie.

e)  art.  7  ust.  1  ustawy  z  dnia  13  kwietnia  2022  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach

w zakresie  przeciwdziałania  wspieraniu  agresji  na  Ukrainę  oraz  służących ochronie

bezpieczeństwa narodowego.

3. Partner składa oświadczenie, iż:

a)  nie  zachodzi  sprzeczność pomiędzy zapisami  złożonej  oferty a  wymogami Karty

Praw Podstawowych Unii Europejskiej z dnia 26 października 2012 r.,



b)  nie  zachodzi  sprzeczność  pomiędzy  zapisami  złożonej  oferty  a  wymogami

Konwencji o Prawach Osób Niepełnosprawnych, sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13

grudnia 2006 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 1169, z późn. zm.),

c)  wydatki  przewidziane  do  poniesienia  we wniosku o  dofinansowania projektu nie

 są i nie będą sfinansowane z innych źródeł publicznych,

d)  nie  zalega  z  uiszczeniem  podatków,  jak  również  z  opłacaniem  składek

na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne,  Fundusz  Pracy,  Państwowy  Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub innych należności wymaganych odrębnymi

przepisami.

IX. Wybór partnera podlegać będzie poniższej procedurze:

1. Powołana  komisja  dokona  oceny  dokumentów  złożonych  przez  kandydatów  na

Partnera.

2. Spośród nadesłanych ofert wybrana zostanie oferta, która spełni wszystkie wymogi

formalne i merytoryczne oraz uzyska największą liczbę punktów.

3. Lider  (Gmina  Piła)  partnerstwa  zastrzega  sobie  możliwość  negocjacji  zasad

współpracy z kandydatem na partnera.

4. Informacja o wyborze partnera zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie

podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej.

X. Termin i miejsce składania ofert:

Ofertę, której wzór stanowi załącznik do ogłoszenia wraz z wymaganymi załącznikami

należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do …... marca 2025 roku do godz. 15.30:

a  )   w formie papierowej   w Kancelarii Urzędu Miasta Piły, pl. Staszica 10, pokój 7A

w kopertach,  na  których  należy  umieścić  pełną  nazwę  i  adres  podmiotu  oraz  tytuł

ogłoszenia: „Nabór na partnera”

b)     lub za pośrednictwem   elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP   Urzędu Miasta   

Piły.

XI. Dodatkowe informacje:

1. Gmina Piła będzie uczestniczyć w proponowanym przedsięwzięciu w roli Partnera

wiodącego.

2. Kandydat na Partnera może złożyć w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie o naborze

wyłącznie jedną ofertę.



3. Gmina Piła zastrzega sobie prawo do:

a)  zmian w treści  ogłoszenia  o  otwartym naborze,  przy  czym każdorazowa zmiana

publikowana będzie na stronie,

b) unieważnienia nabory bez podania przyczyny,

c) negocjacji działań planowanych w ramach projektu z wybranym Partnerem,

d) zawarcia umowy partnerskiej z wybranym Partnerem, a w przypadku wystąpienia

okoliczności uniemożliwiających zawarcie umowy partnerskiej z wybranym/ Partnerem

zawarcia umowy partnerskiej  z  podmiotem, który jako następny w kolejności  został

najwyżej oceniony.

4. Gmina Piła nie ponosi kosztów związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty

w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie o naborze.

5.  Ocenie  merytorycznej  podlegać  będą  oferty  spełniające  wymogi  formalne

wymienione w ogłoszeniu.

6.  Oferta  powinna  być  sporządzona  w  języku  polskim  i  podpisana  przez  osobę

upoważnioną  do  reprezentowania  instytucji  zgodnie  z  zapisami  zawartymi

w  dokumencie  rejestrowym  lub  osobę  upoważnioną  przez  podmiot,  zgodnie

z załączonym pełnomocnictwem.

7. Wyniki naboru zostaną ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie

internetowej Urzędu Miasta Piły w panelu dla organizacji pozarządowych.

8. Od wyniku naboru nie przysługuje odwołanie.

 

W Z. PREZYDENTA MIASTA 
ZASTĘPCA PREZYDENTA

      Monika Łukomska



Załącznik nr 1 do ogłoszenia

otwartego naboru ofert  na partnera

do wspólnej realizacji projektu partnerskiego

w zakresie rewitalizacji

FORMULARZ OFERTY

DANE  

Nazwa organizacji/instytucji:

Rodzaj podmiotu:

Forma prawna:

NIP:

REGON:

Adres siedziby:

Ulica:

Nr budynku:

Nr lokalu:

Kod pocztowy:

Miejscowość:

Telefon:

Skrzynka podawcza ePUAP:

Adres e-mail:

Adres strony www
Osoba uprawniona do 
podejmowania decyzji wiążących
w imieniu partnera:
Osoba do kontaktów roboczych 
w sprawach projektu:

Telefon:

E-mail:



Opis planowanych działań

Zgodność  działania  potencjalnego  partnera  z  celami  partnerstwa  (opis  zakresu
realizowanej usługi/koncepcji).

Oferowany wkład partnera w realizację celu partnerstwa (ludzki, organizacyjny, 
techniczny lub finansowy).

Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze realizowanych
 w ciągu ostatnich 36 miesięcy

OŚWIADCZENIA:

Niniejszym oświadczam, że:
1.  Podmiot,  który  reprezentuję  nie  zalega  z  uiszczeniem  podatków,  jak  również
z  opłacaniem  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne,  Fundusz  Pracy,
Państwowy Fundusz Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych lub innych należności
wymaganych odrębnymi przepisami.

2. Nie zachodzi sprzeczność pomiędzy zapisami złożonej oferty a wymogami Karty
Praw Podstawowych Unii Europejskiej z dnia 26 października 2012 r.

3.  Nie  zachodzi  sprzeczność  pomiędzy  zapisami  złożonej  oferty  a  wymogami
Konwencji o Prawach Osób Niepełnosprawnych, sporządzoną w Nowym Jorku dnia
13 grudnia 2006 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 1169, z późn. zm.).

4. Wydatki przewidziane do poniesienia we wniosku o dofinansowania projektu nie
są i nie będą sfinansowane z innych źródeł publicznych.

5.  Ponadto  oświadczam, że  podmiot  który reprezentuję  nie  podlega wykluczeniu
z możliwości  ubiegania się  o dofinansowanie na podstawie odrębnych przepisów,



w szczególności:
a) art. 207 ust. 4 art. 210 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;
b) art.  12 ust.  1 pkt 1 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej;
c) art. 9 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary;
d) art. 5l Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku z póź. zm.
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi
sytuację  na  Ukrainie.  Jednocześnie  zobowiązuję  się  do  niezwłocznego
powiadomienia o wykluczeniu z możliwości ubiegania się o dofinansowanie;
e)  art.  7 ust.  1 ustawy z dnia 13 kwietnia  2022 r.  o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego.

Miejscowość i data Pieczęć i podpis osoby upoważnionej do
reprezentowania podmiotu

Wyrażam zgodę na upublicznienie propozycji partnerstwa.

                                                                                         
………………………………………          dn. ………………………………………….

Pieczęć/podpis 


